Zastopnik pokrajinskega namestnika

dr. Baltič s. r.
Št. 19.575.

Razglas.
Ministrstvo za notranje zadeve je odredilo z raz- 

pisom z dne 12. maja 1922., D. Z. br. 6476, da jo 
zahtevati od grških državljanov za vidiranje potnih 
Jistov, dokler se ne odredi drugače, 148 (stoosemin- 
štirideset) Din.

V L j u b 1 j a n i, dne 29. maja 1922.
Pokrajinska uprava za Slovenijo.

Oddelek za notranje zadeve.
Po naročilu pokrajinskega namestnika:

Kremenček s. r.
St. 18.547.

Razglas.
Po razpisu ministrstva za notranjo posle, od­

delka za državno zaščito, z dne 8.